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Data Sheet
Reference No.: 42073

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Dogrultma makinesi (Bant)

Brand: SCHLEICHER
Model: RMS 6-70/160-800
YoM, approx.: 1981 used

Reconditioned:
Controls:

Sac¢ Dogrultma Unitesi
Sac Genisligi maks.:

Sac Kalinhgi maks.:

Sac Kalinhdi min.:

Adet Dogrultma Silindirlerin:
Dogrultucu Makaralarin Capi:
Calisma Hizi maks.:

ELEKTRIK DEGERLERI
Enerji sarfiyati (toplam):

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Yerden Yiksekligi:
Toplam adirhk yaklasik:

Post-Venta Carreras S.A.
Antonio Vega

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787

La Pobla de Claramunt, Spain
+34 938 088 099
antonio@prodeq.es

650 mm
0.6 mm
1mm
3
71 mm
50 m/min

14 kW

1.35mm
1400 mm
1400 mm
1400 kg
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